江西省2009年注册城市规划师资格考试合格人员名单的通知

城市规划师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_812_c61_647353.htm 各设区市人事局、劳动

保障局，省直有关单位： 根据人力资源和社会保障部办公厅

、住房和城乡建设部办公厅《关于2009年度注册城市规划师

资格考试合格标准有关问题的通知》（人社厅发〔2010〕3号

），注册城市规划师资格考试各科目合格标准均为60分（各

科目试卷满分均为100分）。我省邹成伟等16人通过2009年度

注册城市规划师资格考试。现将合格人员名单予以公布。请

你们认真做好成绩公布和证书发放等工作。 附件：江西

省2009年度注册城市规划师资格考试合格人员名单二○一○

年一月二十九日附件江西省2009年度注册城市规划师资格考

试合格人员名单档案号姓名身份证号工作单位2904360012邹成

伟230103197611030639江西省城乡规划设计研究院2904360100

孙海兰522601197412062924江西师大城市规划设计研究

院2906361092刘刚360222197602076735浮梁县规划局2907360017

邱厚梁362122198103107032江西省煤矿设计院2907360082邹志

华362202197812191076南昌市城乡规划局市城规总

院2908360004胡娟360502198203256021江西省城市环境设计事

务所2908360013袁华煌362130197212070035全南县规划建设

局2908360023黄胜刚362202198110185338江西省丰城市规划

局2908360041庞俐俐362301196806250521江西上饶市城乡规划

建筑设计院2908360044姚冬发360102741117053吉安市城市规划

管理处2908360057张克锋362123198105065717江西寅泰山水设

计有限公司2908360072邓小生360502198111307178萍乡市规划

勘察设计院2908360075梁耀波360311198108100016上栗县建设

规划局2908360085刘晟36050219840603041X新余市规划设计

院2909360009邓竹松452324198209110972新余市规划设计

院2909360123左文卿362204198410042534萍乡市规划勘察设计

院 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com